
1 

 

 k 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

 
Informace 

Z 9. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě,  
konaného dne 18. 11. 2021 od 17.00 hodin. 

 
 
č. usnesení 9/1/2021 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtová opatření 
4. ČEVAK – vodné a stočné na rok 2022 
5. Inventarizace majetku 
6. Žádost o prodej pozemku parc. č. 382/1 v k.ú. Mýto 
7. Žádosti o příspěvky 
8. Jmenování člena školské rady 
9. OZV - odpady 
10. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/2a/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 19/2021 
v příjmech 292.040,- Kč a ve výdajích 356.444,- Kč a ve financování 62.404,- Kč, které tvoří 
přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    6      počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/2b/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 20/2021 
v příjmech 2.000,- Kč a ve výdajích 242.500,- Kč a ve financování 240.500,- Kč, které tvoří 
přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/3/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě stanovuje cenu vodného a stočného na rok 2022 
ve výši vodné 43,68 Kč bez DPH a stočné 46,16 Kč bez DPH. Návrh ceny vodného a 
stočného na rok 2022 od společnosti ČEVAK a.s. tvoří přílohu zápisu. 
Hlasování: počet hlasů pro:     6    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/4/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s tím, že ke dni 31. 12. 2021 proběhne 
řádná inventarizace majetku městyse, kterou provede inventarizační komise ve složení: 
předseda Dana Špelinová, členové Dagmar Blažencová, Petr Tröster a Vladislav Otta. Tato 



2 

 

komise bude inventovat budovy, stavby, DNOM, ONM, DHM, DDHM, pozemky, akcie, 
pohledávky, závazky, půjčky, zálohy A i P, úvěry a ceniny. 
Hlasování: počet hlasů pro:     6    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/5a/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
pro Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Za tiskárnou 588,  381 01 
Český Krumlov, IČ: 265 94 463. 
Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/5b/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
pro Hospic sv. Jana N. Neumanna o.p.s., Neumannova 144, 383 01 Prachatice, IČ: 
70853517. 
Hlasování: počet hlasů pro:     6    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/5c/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
pro firmu Radek Harvalík, Kratušín 20 384 21. 
Hlasování: počet hlasů pro:       6   hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/6/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě jmenuje členem školské rady za zřizovatele 
zastupitelku Miladu Ottovou na další funkční období. 
Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/7a/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse 
Hořice na Šumavě č. 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
Hlasování: počet hlasů pro:     6    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/7b/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse 
Hořice na Šumavě č. 3/2021 o o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství 
Hlasování: počet hlasů pro:    6   počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 9/7c/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s PRAVIDLY k Motivačnímu a 
evidenčnímu systému pro odpadové hospodářství („MESOH“) v městyse Hořice na 
Šumavě, které jsou přílohou tohoto usnesení.   
Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
 
 

   Martin Madej 
            starosta městyse Hořice na Šumavě 



3 

 

 


